
О передаче имущества в федеральную собственность с целью последующего внесения в уставной капитал АО «Почта России» в качестве дополнительного вклада

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

МУХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

РЕШЕНИЕ

  

 07.10.2021                                                                  
                              № 162

  

 с.Мухино

  

  

О передаче имущества в федеральную собственность с целью последующего
внесения в уставной капитал АО «Почта России» в качестве дополнительного
вклада

  

 1 / 2



О передаче имущества в федеральную собственность с целью последующего внесения в уставной капитал АО «Почта России» в качестве дополнительного вклада

  

Принято сельским Советом народных депутатов 07.10.2021 № 162

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава
муниципального образования Мухинский  сельсовет, рассмотрев письмо УФПС
Амурской области от 29.06.2021 № Ф28-07/1203, Мухинский сельский Совет народных 
депутатов

  

РЕШИЛ:

    
    1. Передать безвозмездно в федеральную собственность из муниципальной
собственности Мухинского сельсовета помещение площадью 40,4 кв.м. в здании,
расположенном по адресу: Амурская область, Шимановский район, с. Мухино, ул.
Калинина д.25А, с последующим внесением в уставный капитал АО «Почта России» в
качестве дополнительного вклада РФ, в соответствии с действующим
законодательством.   
    2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник
Мухинского сельсовета»   
    3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.  

  

Председатель  Мухинского сельского Совета 

  

народных депутатов                               А.П. Бригида 

  

 2 / 2


